2024_191-FORNITURA FARI PALESTRE ISTIT.
MAJORANA-GIORGI-VIA ALLENDE 41 E DI VIA TIMAVO
63-LICEO CASSINI DI VIA GALATA-GENOVA-CIG
B4CD9181CA
da regolarizzarsi sulla cassa: VINCOLATA INFRUTTIFERA

MANDATO DI PAGAMENTO
numero 1477 del 10/03/2025 esercizio 2025

11.915,35
(UNDICIMILANOVECENTOQUINDICI/35)

45.896.506,419.613.198,4336.283.307,98doc. prec.
11.915,3511.915,35attuale

36.283.307,98 9.625.113,78 45.908.421,76totali

competenza residuo totale immediatamente esecutivo

Importo totale del mandato €

stanziamento iniziale

Voce di bilancio 04021.03.1003031 a residuo